BLIAIH L
o Vg
AT

COMUNE DI SALERND
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GiUNTA COMUNALE

COPIA _ ' Num: 54

OGGETTO: FIERA DEL CROCEFISSO 2009 - PROVVEDIMENT!
{ Pro. N. 2009/55 )
L'anno duemilanove addi sedici del mése di Gennaio, alle ore 12:40, in Salerno e nella Sala
delle adunanze del Palazze di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

T|0|D| 0| T|>|D|0| 0[O

- Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente , parlecipa alla seduta il Segretario
Generale CALIENDO GENNARO.

i Presidente, riconosciuta la legalita delladunanza, sentito il relatore FIORE ANIELLO, chiusa
la discussione, pone in votazione, per |'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regolarita tecnica integraimente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dell'art. 48 commal del D.i.gs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilité della delibera.
La votazicne, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:

Approvata ad unanimita,
Del che & verbale

IL. SEGRETARIO GENERALE ' ‘ IL. PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO F.to DE LUCA VINCENZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso:

che I’ Amministrazione Comunale ha fornito I’indirizzo di voler rinnovare lo svolgimento
della tradizionale ed antica “Fiera del Crocefisso” nei venerdi del mese di marzo del
corrente anno (gg. 06 — 13 — 20 e 27) sulle aree circostanti lo Stadio Comunale Arechi;

che 1a manifestazione fieristica coinvolge un numero elevato di operatori commerciali di
prodotti alimentari e non alimentari provenienti da tutto il territorio salernitano ¢ da

provincie e regioni diverse;

che molti venditori gia inoltrano richieste e\o chiedono notizie al riguardo;

Considerato:

che 1a consistenza e le dimensioni della Fiera, per operatori ¢ pubblico, fanno ritenere sin da
ora di dover provvedere in merito;

Visto I’allegato schema di avviso pubblico relativo alla “Fiera del Crocefisso” edizione 2009;

Ritenuto di approvare la suddetta manifestazione;

Visto il parere di regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione, espresso ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 267\2000;

)

2)

3)

4)

DELIBERA

Approvare lo svolgimento della tradizionale ed antica “Fiera del Crocefisso” nei venerdi del
mese di marzo 2009 (gg. 06 — 13 — 20 e 27) dell’anno 2009 sulle aree circostanti lo Stadio

Comunale Arechi.

Prendere atto ed approvare lo schema di avviso pubblico relativo alla manifestazione
fieristica di cui sopra, che viene allegato alla presente deliberazione quale parte integrante ¢

sostanziale.

Dare atto che la Fiera sara organizzata e gestita dal Settore Annona mediante piano di
attivith ai sensi del vigente CCDI approvato con delibera di G.C. n. 350\07.

Mandare ai competenti Uffici per I’esecuzione.
3i dichiara \a regolarita cor.\ta‘m. .
presents proposta di delibeie. 2

SETICRE BNROHA iL RA%WﬁE CAPO
Yibho Bar 18 vepcianiss iearion, secondo
3 parere espresso nel'z paric porpative  Parere favorevole in ordine atla legittimith del
mmmsﬁdﬁiﬁeﬁm -presente atto.al sensi dell®art. 93 dello Statuto

e Comunale, sulla base dei pareri techito e .
coatabile ¢spressi,

SR S




